
Školní vánoční jarmark 

 

Dne 7. 12. 2018 u nás v Brodku u Konice proběhl ŠKOLNÍ JARMARK. 

Všichni žáci a pedagogové se na pátek pečlivě připravovali. Například 

ve výtvarné výchově jsme dělali výzdobu do kulturního domu a 

vyráběli jsme výrobky, které jsme následovně prodávali. S paní 

učitelkou Renatou Fialovou jsme obětovali hodiny českého jazyka, 

aby se moderátoři naučili průvodní slovo. 

Nastal den, kdy jsme šli do kulturního domu. Všichni jsme se moc 

těšili, ale taky jsme měli strach, abychom něco nepokazili. Každý žák 

nebo pedagog měl své úkoly, co má dělat, například připravovat 

párky v rohlíku, nebo být v šatně. Na začátku našeho kulturního 

vystoupení jsme na pódiu zazpívali společnou píseň s osmou třídou. 

Potom pokračovala další vystoupení, která si připravili žáci z ostatních 

tříd. Během vystoupení si rodiče či děti kupovali výrobky nebo 

cukroví. Pak nastal konec jarmarku. Chystalo se vyvrcholení dne.  

My, 9. třída, jsme si pro návštěvníky přichystali písničku SO THIS IS 

CHRISTMAS. Po písničce nastala velmi nádherná atmosféra a tímto 

jarmark skončil. Celá akce se vydařila a moc se mi líbila. 

 

 

                                                   

Martina Kulišová  

9. ročník 


